
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Двадцять дев’ята сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

&?£ 2 018 року №

Про надання згоди на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних ділянок 
фізичній особі -  підприємцю Безушко В.А.

Розглянувши клопотання та подані документи фізичної особи- 
підприємця Безушка Валерія Арсенійовича від 01.02.2018 року, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, архітектури, 
містобудування, благоустрою та екології, керуючись ст.12, ч.ч. 2, 6 ст. 79-1,
ч. 1 ст.122, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст.56 Закону України 
«Про землеустрій», п.34 ч.І ст.26, ч.2 ст.42, ст.47, ч.І ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати згоду на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок фізичній особі -  
підприємцю Безушку Валерію Арсенійовичу щодо земельної ділянки 
площею 0,0400 га кадастровий номер 5610700000:01:004:0010 для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі, землі житлової та 
громадської забудови комунальної власності, що знаходиться: Рівненська 
область, м. Вараш, мікрорайон Вараш, яка перебуває у користуванні фізичної 
особи -  підприємця Безушка В.А. на праві оренди, відповідно до договору 
оренди земельної ділянки від 09.10.2014 року, зареєстрованого в 
реєстраційній службі Кузнецовського міського управління юстиції 
Рівненської області від 17.10.2014 року, на 2 земельні ділянки без зміни їх 
цільового призначення:

- площею 0,0323 га, що знаходиться: Рівненська область, м. Вараш, 
мікрорайон Вараш;

- площею 0,0077 га, що знаходиться: Рівненська область, м. Вараш, 
мікрорайон Вараш.

2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок розробити із врахуванням вимог державних



стандартів, норм і правил у сфері землеустрою та подати на розгляд сесії 
міської ради для її затвердження.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, архітектури, містобудування, благоустрою та 
екології.

Тзп міського голо О.Мензул


